
1 

 

 

O Б Щ И Н А  Ш У М Е Н 
 

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800 810 

e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 

 

 

ДО 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 
 

ОТ 

 

проф. Христо Христов  

Кмет на община Шумен 

 

 

 Относно:  ОДОБРЯВАНЕ ОТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ-ШУМЕН   НА 

СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА СЪТРУДНИЧЕСТВО  

 

УВАЖАЕМA ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ-ШУМЕН, 

УВАЖАЕМИ  ДАМИ  И  ГОСПОДА  ОБЩИНСКИ  СЪВЕТНИЦИ,  

 

На 16.01.2025г. в Община Шумен е постъпил проект на Споразумение за сътрудничество 

от Регионален съвет на КНСБ - Шумен, чрез Областния координатор на КНСБ. 

Според текста на Споразумението Регионален съвет на КНСБ - Шумен, чрез Областния 

координатор на КНСБ и кмета на Община Шумен обединяват усилията си, в интерес на 

обществото и членовете на синдикалната организация, да работят за постигане на резултати в 

следните области: 

1. Социален диалог и колективно трудово договаряне на общинско равнище; 

2. Образование; 

3. Здравеопазване и социални дейности; 

4. Борба с бедността и създаване на условия за социално включване; 

5. Усъвършенстване на системата за административно обслужване на населението. 

В проекта на Споразумението са посочени и формите, посредством които ще бъде 

осъществено сътрудничеството. 

С цел законосъобразно сключване на Споразумение за сътрудничество между Община 

Шумен и Регионален съвет на КНСБ – Шумен и във връзка с действащата нормативна уредба 

е необходимо Общински съвет-Шумен да приеме свое решение. 

Предвид изложеното по-горе предлагам на Общинския съвет, като оправомощен  орган 

по смисъла на чл.59 и следващите от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация да одобри Споразумение за сътрудничество между Община Шумен и 

Регионален съвет на КНСБ – Шумен, като вземе следното 



2 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 59-61, във връзка с чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация,  

РЕШИ: 

1. Одобрява проект на Споразумение за сътрудничество между Община Шумен и 

Регионален съвет на КНСБ – Шумен, БУЛСТАТ 0007032760088, представляван от Областния 

координатор Радостин Павлов. 

2. Възлага на  Кмета на община Шумен да подпише Споразумението за сътрудничество. 

 

 

Приложение №1: Проект на Споразумение за сътрудничество. 

 

 

 

 

 

ПРОФ.ХРИСТО ХРИСТОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН   

 
 


